



# Fet Lions Club



Fra Skauendagen

FET LIONS CLUB ble stiftet i 1987. Vi er pr. april 2021 19 medlemmer og medlemskapet er åpent for begge kjønn. Medlemmene har forskjellig bakgrunn når det gjelder utdannelse og yrkeserfaring. Lions er politisk og religiøst nøytralt.

Med mottoet «Til tjeneste» gjør Lions en aktiv innsats i samfunnet og hjelper der det er behov.

Vi har tre målgrupper for vår støtte: barn og unge, funksjonshemmede og eldre.

FET LIONS CLUB er del av en verdensomspennende humanitær organisasjon med 1,4 millioner medlemmer i over 200 land. I Norge er det 12000 medlemmer i 475 Lionsklubber.

Hvert år støtter Fet Lions Club mange gode tiltak. Siden starten i 1987 har vi etter dagens kroneverdi totalt bidratt med ca. 5,4 millioner kroner til forskjellige tiltak. Det meste er brukt i Fet.



# Støtte og resultater

Eksempler på lokale bidrag er:

- bidratt med finansiering av innkjøp og årlig drift av sykehjemsbussen
- støtte til musikkorps
- støtte til Fallertun og Sørлитunet
- matkasser til vanskeligstilte familier til jul i samarbeid med Røde Kors og Spent Fetsund.
- gitt bort flere hjertestartere
- bidratt med finansiering av lysløypa i Fet Skiklubb
- fest for beboere på Pålsetunet Bo og Servicesenter.

De siste par årene har vi invitert innvandrefamilier med på tur med MS Øyeren, og i samarbeid med Lense-museet arrangert grilling og fiske.

I anledning Lions 100-årsjubileum i 2017 fikk Fet Lions Club bygget info-tavlen som står i Fetsund.

Vi har også finansiert Hvalseterrunden med 60.000 kroner som en gave til Fetsamfunnet i anledning vår lokale klubbs 30-årsjubileum. Hvalseterrunden er en godt merket rute fra Skauen til husmannsplassen Hvalsetra. Det er en fin tur på 4,2 km som går på gode stier og det er bygget fine klopper og en trapp i ulendte partier.



Eksempler på nasjonale bidrag er:

Hvert 4. år arrangeres Røde Fjær aksjonen, som i 2022 vil finansiere en utvidelse på Beitostølen Helsesportsenter.

Hver vår er vi med på Lions landsomfattende Tulipanaksjon.



# Hjelp oss å hjelpe

Inntektene fra denne, går til holdningsskapende og rusforebyggende arbeid blant barn og unge.

Fet Lions Club støtter det holdningsskapende programmet Mitt Valg som delvis finansieres av Tulipanaksjonen. MITT VALG er et anerkjent opplæringsprogram til bruk i barnehage, skole og idrett som gir barn og unge kompetanse til å stå trygt i egne valg; basert på empati, respekt og trygghet.



Eksempler på internasjonale bidrag:

Lions Norge og vår klubb gir økonomisk støtte til ulike prosjekter og katastrofer internasjonalt, blant annet etter tyfon i Japan, flykningebarn i Libanon, jordskjelvrammede i Kroatia, øyehelse for å begrense blindhet samt vannboring i Afrika.

Vår viktigste inntektskilde er Fetkalenderen. Kalendersalget og reklameinntekter fra bygdas næringsliv gir et godt overskudd. Alle inntekter fra kalendersalget og dugnader går uavkortet til støttetiltak. Utgiftene til drift av Lions lokalt, nasjonalt og internasjonalt betales av medlemmenes kontingent.



I sommerhalvåret steller vi graver på Fet kirkegård, og i vinterhalvåret selger vi strøsand. Disse inntektene gir også et godt tilskudd til hjelpearbeidet.



# Er Lions noe for deg?

Vi bruker av vår fritid til å hjelpe andre. Et medlemskap i Lions gir dessuten muligheter for personlig utvikling og inspirasjon i et miljø preget av vennskap og entusiasme. Den tredje mandagen hver måned, med unntak av juli, samles medlemmene til møte på Røde Kors-huset «Ungdommen». Vi har ofte eksterne foredrags-holdere, og noen ganger besøker vi bedrifter og organisasjoner i lokalsamfunnet.

Vi arbeider kontinuerlig for å styrke vår posisjon i bygdas bevissthet, og vårt håp er at denne folderen er et bidrag i denne kunnskapsformidlingen. Ta kontakt, og vår samtale kan bli starten på noe som vil gi glede og gi nye opplevelser.



## Kontaktpersoner

Willy Johansen, tel. 906 66 582

Øyvind Lauritsen, tel. 466 27 687

Roy Berg Pedersen, tel. 908 58 436

Støtt oss med din grasrotandel hos Norsk Tipping. Vårt organisasjonsnummer er 996374084. Du kan enkelt bli grasrot-giver ved å sende SMS med "Grasrotandelen 996374084" til 60000.